Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад №215»

344091, г. Ростов-на-Дону, пр-кт .Коммунистический 36/1; тел.(факс): 8(863) 224-13-29  e-mail:buratino215@mail/ru
ОКПО  53521638   ОГРН 1026104364252   ИНН/КПП 6168099008/616801001

ПРИКАЗ

29.07.2022                                                                                                                     №111

О выбытии воспитанников

из  МБДОУ № 215 в школу

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» ст.18, 32, Уставом

МБДОУ, Типовым положением, На основании Устава МБДОУ, Договора

между МБДОУ и родителями (законными представителями) ребенка,

посещающего дошкольное учреждение и на основании личного заявления

родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить воспитанников:

№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Номер

группы

Примечание

1.  Жуков Савелий

Алексеевич

17.05.16 6  В школу

2.  Чубукина Полина

Николаевна

05.02.16 6  В школу

3.  Айвазян Артур Севанович 31.03.15 5 В школу

4.  Алексеева Анастасия

Романовна

16.02.15 5 В школу

5.  Богоджиян Екатерина

Семеновна

24.03.15 5 В школу

6.  Бунтов Максим Сергеевич 07.12.15 5 В школу

7.  Василенко Данил

Андреевич

23.05.15 5 В школу

8.  Воробьева Софья

Денисовна

18.04.15 5 В школу

9.  Ганжа Арина  Андреевна 20.04.15 5 В школу

10.  Герштейн София

Артемовна

25.12.15 5 В школу

11.  Горбунова Василиса

Ивановна

14.07.15 5 В школу

12.  Дзбоев Марк

Ибрагимович

09.12.15 5 В школу

13.  Долгов Александр

Александрович

10.11.14 5 В школу

14.  Дремлюга Владимир

Антонович

05.11.15 5 В школу

15.  Епишина Арина

Анастасовна

12.04.15 5 В школу

16.  Ивченко Иван Антонович 01.02.15 5 В школу

17.  Казьменко Есения

Сергеевна

13.05.15 5 В школу

18.  Калашников Тимофей

Алексеевич

08.04.15 5 В школу

19.  Кузнецов Алексей

Константинович

16.06.15 5 В школу

20.  Ленский Артем Артемович 26.05.15 5 В школу

21.  Маркеш Назар  Андреевич 16.03.15 5 В школу

22.  Марченкова Полина

Антоновна

07.05.15 5 В школу

23.  Медведев Михаил

Александрович

28.04.15 5 В школу

24.  Мелещенко Матвей

Михайлович

08.12.15 5 В школу

25.  Михайлушкин Степан

Денисович

27.06.15 5 В школу

26.  Мовчанова Ева Денисовна 31.08.15 5 В школу

27.  Настич Иван

Станиславович

07.02.15 5 В школу

28.  Новикова Алёна

Александровна

06.09.15 5 В школу

29.  Петрушина Юлия

Викторовна

26.08.15 5 В школу

30.  Погорелов Роман

Евгеньевич

28.10.15 5 В школу

31.  Сагиев Дмитрий Сергеевич 24.08.15 5 В школу

32.  Сапунов Артем  Сергеевич 27.08.15 5 В школу

33.  Сибирцев Павел

Владиславович

10.09.15 5 В школу

34.  Степанова Вера Романовна 30.07.15 5 В школу

35.  Стуров Владимир

Олегович

18.03.15 5 В школу

36.  Степанова Вера Романовна 30.07. 15 5 В школу

37.  Талалаев Роман

Вячеславович

25.03.15 5 В школу

38.  Уварова Дарья Алексеевна 06.05.15 5 В школу

39.  Хмара Максим

Максимович

13.08.15 5 В школу

40.  Хмарик Марья Ивановна 24.12.15 5 В школу

41.  Анпилогов Алесей

Константинович

14.06.15 9 В школу

42.  Апицарян Рая Гагиковна 07.10.15 9 В школу

43.  Афанасьев Артем

Олегович

14.06.15 9 В школу

44.  Бричкин Артем Андреевич 07.10.15 9 В школу

45.  Гордиенко Георгий

Викторович

13.11.15 9 В школу

46.  Дегтярев Алексей

Александрович

08.05.15 9 В школу

47.  Дегтярев Кирилл

Александрович

08.05.15 9 В школу

48.  Иванченко Дмитрий

Евгеньевич

03.04.15 9 В школу

49.  Ивлев Семен Алексеевич 21.12 15 9 В школу

50.  Илюхина Мирослава

Артемовна

25.10.15 9 В школу

51.  Калашник Тимур

Андреевич

24.06.15 9 В школу

52.  Ковалева Мария

Владимировна

02.02.15 9 В школу

53.  Кострюкова Маргарита

Максимовна

06.05.15 9 В школу

54.  Левченко Полина

Максимовна

12.05.15 9 В школу

55.  Мамедова Амина

Руслановна

23.12.15 9 В школу

56.  Некрасов Роман

Евгеньевич

02.09.15 9 В школу

57.  Овсянник Екатерина

Александровна

15.09.15 9 В школу

58.  Пархачев Данил

Вячеславович

16.12.14 9 В школу

59.  Прудникова Алиса

Андреевна

21.04.15 9 В школу

60.  Рыжкина Валерия

Валерьевна

20.11.15 9 В школу

61.  Рябоконь Варвара

Игоревна

24.04.15 9 В школу

62.  Сидельник Ксения

Владимировна

23.03.15 9 В школу

63.  Сингина София

Михайловна

14.10.15 9 В школу

64.  Стародумова Юлия

Владимировна

02.04.15 9 В школу

65.  Старыгина Екатерина

Сергеевна

08.12.15 9 В школу

66.  Степура Степан Петрович 21.08.15 9 В школу

67.  Устименко Юлия

Алексеевна

22.10.15 9 В школу

68.  Ушань Алиса  Михайловна 21.12.15 9 В школу

69.  Хараян Дмитрий  Юрьевич 08.04.15 9 В школу

70.  Хартанович Дарья

Владимировна

24.06.15 9 В школу

71.  Черниговцев Максим

Сергеевич

26.04.15 9 В школу

72.  Чернова Ирина

Вячеславовна

11.07.15 9 В школу

73.  Шевченко Георгий

Сергеевич

07.06.15 9 В школу

74.  Аврусина Ульяна

Константиновна

21.07.15 10 В школу

75.  Баев Захар Алексеевич 25.12.14 5 В школу

76.  Богуш Маргарита

Алексеевна

20.05.15 10 В школу

77.  Василенко Кристина

Олеговна

25.11.15 12 В школу

78.  Великова София

Сергеевна

18.09.15 10 В школу

79.  Горбунова Ольга

Дмитриевна

15.04.15 10 В школу

80.  Горгадзе Дмитрий

Георгиевич

13.08.15 10 В школу

81.  Горобцова Полина

Ивановна

06.02.15 10 В школу

82.  Зудин Макар  Евгеньевич 19.11.15 9 В школу

83.  Канцибер Михаил

Алексеевич

21.10.15 5 В школу

84.  Килин Всеволод Ильич 14.09.15 10 В школу

85.  Кованцева София

Сергеевна

18.09.15 5 В школу

86.  Крячко Никита

Дмитриевич

05.01.15 10 В школу

87.  Лебединский Даниил

Андреевич

08.08.15 10 В школу

88.  Милова Мария Евгеньевна 11.02.15 10 В школу

89.  Родионова Мирослава

Сергеевна

12.08.15 10 В школу

90.  Сафронова Софья

Сергеевна

07.08.15 5 В школу

91.  Седышева Алена

Дмитриевна

12.10.15 9 В школу

92.  Селиванов Максим

Сергеевич

25.10.15 10 В школу

93.  Степанов Арсений

Андреевич

14.11.14 10 В школу

94.  Стребкова Ева

Платоновна

13.11.15 5 В школу

95.  Урих Максим Сергеевич 01.06.15 10 На участок

96.  Чайкин Ярослав Игоревич 05.11.15 10 В школу

97.  Черешенко Степан

Александрович

20.02.15 9 В школу

98.  Чернова Виктория

Максимовна

25.10.15 10 В школу

2.  Личные дела выбывших воспитанников передать в «Архив».

          Срок хранения 1 год.

3. Делопроизводителю Губрий Ю.В., бухгалтеру Федоритенко Г.В.,

воспитателям  групп № 5, 9, 10, медсестре Чмелевой С.А. произвести

корректировку  списочного состава детей с 29.07.2022 года.

4. Медсестре Чмелевой С.А. выдать родителям воспитанников

Медицинскую  карту развития ребенка.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 215            ________________          О.Ю.Деникова

С приказом ознакомлены:

Губрий Ю.В.

Федоритенко Г.М.

Чмелева С.А.

Посиделова Л.А.

Гаспарян А.А.

Сидорова А.В.

Кибасова К.С.

Полякова С.В.

Бабаева Н.П.

	ОКПО  53521638   ОГРН 1026104364252   ИНН/КПП 6168099008/616801001